
Załączniki nr. 1 – Struktura i skład Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia 

                                         WYDZIAŁOWA KOMISJA ds. JAKOŚCI KSZTAŁCENIA na kadencję 2021-2024   

Przewodniczący 

dr Waldemar Skowroński waldemar.skowronski@awf.edu.pl (protokół przeglądu systemu ZJK, protokoły z działań, koordynacja działań WKdsJK) 

Zastępca  

dr Emilia Wawszczak e.skrodzka@op.pl (redakcja sprawozdania, koordynacja monitoringu obszarów) 

Sekretarz 

mgr Karol Jaskulski karol.jaskulski@awf.edu.pl (edycja, połączenie sprawozdań częściowych) 

 

 

 

 

 

 

Zespoły Obszar odpowiedzialności 

 

Członkowie - monitoring, sprawozdania, rekomendacje z poszczególnych obszarów wg 

schematu: 

a) Działań jakie podjęto w związku z realizacją wytycznych i obowiązujących 

procedur w zakresie zapewnienia jakości w obszarze;  

b) Problemów i nieprawidłowości w obszarze, które powstały w roku 

sprawozdawczym z określeniem konkretnych danych/informacji, na podstawie których 

to zdiagnozowano;  

c) Działań doskonalących jakość w obszarze (naprawczych, korygujących, 

zapobiegawczych, które podejmowano na bieżąco w roku sprawozdawczym) 

1.  

 3osoby 

 Programy kształcenia 

 Efekty kształcenia, Ocenianie studentów   

dr Piotr Czyżewski piotr.czyzewski@awf.edu.pl 

mgr Iwona Młoźniak iwona.mlozniak@awf.edu.pl  

mgr Jan Sznajder jansznajder@o2.pl 

dr Teresa Sadura-Sieklucka teresa.sadura@awf.edu.pl  

dr Małgorzata Kiljańska malgorzata.kiljanska@medicover.pl (interesariusz zewnętrzny) 

studentka Paulina Wawrzak p.wawrzak23@gmail.com 

2. 

2 osoby  

 

 System informacyjny funkcjonujący w 

jednostce, 

 Procedury zapewniania jakości w jednostce 

 

dr Krzysztof Graff graffk@wp.pl 

mgr Jakub Olewiński kuba.olewinski@wp.pl 

dr Joanna Suchocka j.suchocka@gmail.com (interesariusz zewnętrzny)  

studentka Weronika Kruk pw70324@stud.awf.edu.pl   

3.  

2 osoby 
 Badania naukowe 

 Zapobieganie zjawiskom patologicznym 

(antyplagiat) 

dr Ewa Kądalska ekadalska@wp.pl 

mgr Tomasz Marciniak tomasz.marciniak@awf.edu.pl  

student Michał Machniewski machniewski.michal@gmail.com 

4.  

2 osoby 
 Kadra naukowo-dydaktyczna i dydaktyczna 

 Internacjonalizacja kształcenia i mobilność 

akademicka 

dr Alicja Długołęcka doalicji@poczta.onet.pl 

doc. dr Andrzej Gryglewicz a.gryglewicz@awf.edu.pl 

student Krzysztof Konieczny koniecznykrzysztof102@gmail.com 

5.  

3 osoby 
 Warunki kształcenia 

 Współpraca jednostki z otoczeniem społeczno-

gospodarczym / interesariuszami 

wewnętrznymi 

dr Andrzej Magiera andrzej.magiera@awf.edu.pl 

dr Monika Jodłowska 

mgr Justyna Kędziorek 

mgr Bożena Jastrzębska bozena.jastrzebska@medicover.pl (interesariusz zewnętrzny) 
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studentka Natalia Kaczmarek nm.kaczmarek@gmail.com 

6. 

2 osoby 
 Zasoby do nauki i środki wsparcia dla 

studentów/słuchaczy studiów podyplomowych 

 Publikowanie informacji na temat oferty 

edukacyjnej oraz funkcjonującego systemu 

zapewniania jakości kształcenia 

dr Aleksandra Buchholz  

mgr Karol Lann Vel Lace  lannkarol@gmail.com 

mgr Katarzyna Korbacz katarzyna.korbacz@awf.edu.pl  

studentka Angelika Rachcińska arachcinska@gmail.com 

studentka Magda Stawińska magdastawinska93@op.pl 
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